Republika e Kosovés Komuna e Istogut
Republika Kosova Opéstina Istok
Republic of Kosovo Istog Municipality

ZYRA E PERSONELIT / KANCELARIJA OSOBLJE/ OFFICE OF PERSONNEL

'DATE/DANA: 30.06.2025

REFERENCE/PREPORUKA | RN00017927 Lt

PER/ZA/TO: Kandidatét/ Publikun s

Nr.Protokolli 02 Nr.116/25 ‘ i

NGA/OD/FROM:\ Fisnik Shoshaj - Menaxher i Personeli o |
Rezultatet e Verifikimit Paraprak} Grupi i

TEMA /SUBJEKAT/SUBJECT: | Pérgjithshém i Mjedisit-Zyrtar pér Mbrojte té
Mjedisit A

Bazuar né nenin 39 té Ligjit 08/1-197 pér Zyrtar Publik, paragrafi 7 nenparagrafi 7.1 dhe
paragrafi 8, si dhe neni 7 i Rregullores (QRK) Nr.15/2023 pér Procedurén e Pranimit né
Shérbimin Civil, Zyra e Personelit pas verifikimit paraprak té kandidatéve pér
plotésimin e kritereve té pérgjithshme dhe ato té vecanta té konkursit né procedurén
pér pranim Grupi i Pérgjithshém i Mjedisit-Zyrtar pér Mbrojte t&¢ Mjedisit i publikuar
me 28.05.2025 ka pérpiluar listén e ngushté si né vijim:

Arjeté Sadrijaj
Diellza Gashi
Djellza Maxhera
Fjosa Sadikaj
Gjylbehare Alidemaj
Greta Kastrati

AR S o

Késhilla Juridike: Kandidatét e pa kénaqur me procesin e rekrutimit, pas shpalljeve t&
rezultateve pérfundimtare kané té drejté ankese né KPMSHCK né afat prej tridhjeté
(30) ditéve.



